
UCHWAŁA NR 105/VI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale nr 842/XXX/2013 z dnia 23 stycznia 2013 roku w sprawie podziału Gminy 
Piaseczno na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 13 a Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku (Dz. U. z 2011 roku, Nr 21 poz. 112 ze zm.) Rada 
Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 

Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno ustala się nowe siedziby dla Obwodowych Komisji 
Wyborczych:

Nr 19 - Przedszkole Niepubliczne „Radosne Przedszkole”, Piaseczno ul. Orężna 8a;

Nr 33 - Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym, ul. Sarenki 20;

Nr 34 - Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym, ul. Sarenki 20.

§ 2. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje się ją do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty tj. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Piaseczno oraz poprzez zamieszczenie jej treści w BIP-ie.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: C5252CC2-389A-41D2-ACDA-8ABD9123956E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Kodeks wyborczy art. 13 a stanowi, że burmistrz może przedłożyć Radzie Miejskiej wnioski w sprawie zmian 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Przyczynami proponowanych w niniejszym projekcie zmian są:

- dla obwodu głosowania nr 19 - wypowiedzenie dotychczasowej współpracy przez właściciela obiektu, 
w którym to przez ostatnie kilka lat usytuowany był lokal obwodowej komisji wyborczej; proponowana nowa 
siedziba sąsiaduje z poprzednią;

- dla obwodów głosowania nr 33 i 34 w Zalesiu Górnym - oddanie do użytkowania nowej szkoły podstawowej, 
w której to warunki pracy komisji oraz warunki głosowania są zdecydowanie lepsze niż w dotychczasowym 
miejscu tj. gimnazjum w Zalesiu Górnym.

Id: C5252CC2-389A-41D2-ACDA-8ABD9123956E. Podpisany Strona 2




